
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 
Псковской области
«Опочецкий индустриально-педагогический колледж»
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
р? 2019 года №

г. Опочка

Об установлении платы за пользование 
общежитием и коммунальными услугами

В соответствии с п. 4 ст. 39 Закона «Об образовании в РФ» , на основании п. 
4.6. Положения о студенческом общежитии ГБПОУ ПО «Опочецкий 
индустриально-педагогический колледж», утвержденного от 13.09.2011г. № 314 с 
изм. от 11.04.2014г. № 123, от 09.10.2015г. № 552, от 01.02.2016г. № ПО, от 
03.10.2016г. № 361

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 01.09.2019г. стоимость затрат на проживание обучающихся очной 

формы обучения в размере 120 рублей (калькуляция прилагается).
2. Утвердить стоимость затрат на проживание в общежитии студентов-заочников 

в размере 90 рублей за сутки (калькуляция прилагается).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБП 
индустриально!

Верно
Специалист по

лледж» В.В. Карпова

С.Б. Иванова


